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 Nie moÂżesz zainstalowaÃŚ Âżadnego komponentu, moduÂłu czy bota?. I nie wiesz dlaczego tak siÃª
dzieje?.  Temat byÂł juÂż wielokrotnie poruszany na moim Forum. I jeÂśli ktoÂś zauwaÂżyÂł, Âże ono
istnieje a napisaÂłem na nim ja sam juÂż prawie 500 postÃłw, to tak jakbym napisaÂł 500 artykuÂłÃłw!.
Nie o sardynkach, nie o pieczeniu ciasta, nawet nie o kosiarkach ( proszÃª siÃª nie obraÂżaÃŚ!, to jest
Âżart, ja wiem kto zna siÃª na kosiarkach...ale i rÃłwnieÂż bardzo dobrze zna temat CMS-Ãłw
opisywanych na mojej stronie ), ale o gotowych rozwiÂązanich wielu problemÃłw naszych CMS-Ãłw
Joomla! i Mambo. ProszÃª wiÃªc abyÂście tam czasem zerknÃªli i poszukali gotowych rozwiÂązaÃą wielu
problemÃłw. A jest tam tych rozwiÂązaÃą bardzo duÂżo. Zamierzam w najbliÂższym czasie z owych
postÃłw zrobiÃŚ specjalny dziaÂł FAQ. Ale to w przyszÂłoÂści. Dlaczego wiÃªc piszÃª ten artykuÂł?.  Bo
ludzie piszÂą i w mailach do mnie i na Forum Âże majÂą ciÂągle z tym problem. Problem ten dotyczy
zarÃłwno Joomla w wersju 1.0.7 ktÃłrej uÂżywam ja, jak i najnowszego dziecka Polskiego Centrum
Joomla, o tytule " Joomla w kapeluszu", czyli Joomla 1.0.13 ISO lub UTF. WedÂług mnie w koÃącu
udanej, stabilnej wersji. Dlatego pojawi siÃª ona w mojej plikowni, jako Âże wersja Joomla 1.0.12 byÂła
BUBLEM!. Multum problemÃłw zwiÂązanych z tÂą wersjÂą zalewaÂło polskie Fora, i nie tylko. A to
zgubione Itemid, a to zÂła praca Edytora i.t.d... OczywiÂście taka wyszÂła juÂż z Joomla.org.
ProgramiÂści tego CMS-a wziÃªli siÃª w garÂśÃŚ i w koÃącu wydali ostatniÃª wersjÃª z serii 1.0.x.x. I
udaÂło im siÃª!!. Tylko pogratulowaÃŚ. NapiszÃª o wersji Joomla 1.0.13 osobny artykuÂł. WracajÂąc do
gÂłÃłwnego tematu artykuÂłu. Nie moÂżesz zainstalowaÃŚ Âżadnego komponentu moduÂłu czy bota
dlatego....poczytaj dalej a dowiesz siÃª ...

... Âże ktoÂś, nie bÃªdÃª pisaÂł kto ( proszÃª zajrzeÃŚ w pliki instalacyjne, tam jest podany autor
tÂłumaczenia ), tÂłumaczy plik XML instalki. NastÃªpnie koduje go na ISO-8859-2, ale nie dodaje
informacji z kodowaniem do nagÂłÃłwka pliku XML. Czyli w wersji ZÂŁEJ wyglÂąda to tak:
    
   Kod:    <?xml version="1.0" ?> 

     ...gdzie nie ma deklaracji kodowej, wiÃªc Joomla!, czy Mambo zgÂłaszajÂą bÂłÂąd, lub wyÂświetlajÂą
informacjÃª o braku pliku XML. Taki sposÃłb zapisu jest oczywiÂście tolerowany na niektÃłrych
serwerach, ale nie na wszystkich. Deklaracja kodowania znakÃłw MUSI BYÃ†. To nie podlega dyskusji.
No ale ktoÂś o tym nie pamiÃªta. A potem dziwi siÃª Âże ludzie posty piszÂą. 
  Aby nie mieÃŚ Âżadnych problemÃłw, w przypadku jeÂśli kodowanie witryny jest w ISO-8859-2, to
rÃłwnieÂż deklaracja kodowania znakÃłw w pliku instalacyjnym XML musi byÃŚ teÂż zadeklarowana, i to
w taki sposÃłb, jak poniÂżej:  

Kod:  

 <?xml version="1.0" encoding="iso-8859-2"?> 

  

   Aby natomiast nie mieÃŚ Âżadnych problemÃłw, w przypadku jeÂśli kodowanie witryny jest w UTF-8,
to rÃłwnieÂż deklaracja kodowania znakÃłw w pliku instalacyjnym XML musi byÃŚ teÂż zadeklarowana, i
to w taki sposÃłb, jak poniÂżej: 

Kod: 
  

 <?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 

  

 Dotyczy to KomponentÃłw, moduÂłÃłw oraz dodatkÃłw czyli botÃłw. Nie ma znaczenia jak to siÃª zwie.
KaÂżdy plik instalacyjny, ktÃłry jest w formacie XML musi mieÃŚ, o czym piszÃª po raz enty
zadeklarowany sytem kodowania znakÃłw. OczywiÂście, jeÂśli w nagÂłÃłwku pliku XML jest ISO-8859-2
naleÂży przekonwertowaÃŚ ( przekodowaÃŚ ) taki plik na Latin2 lub inaczej ISO-8859-2. A jeÂśli w UTF
to na Unicode UTF-8. Polecam program  GÂżegÂżÃłÂłka XP 7.1.2.1. OczywiÂście konwertuje on wszystko
co mu siÃª nawinie i robi to ekstra. Polecam go. Tylko wystarczy nauczyÃŚ siÃª poprawnej obsÂługi
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programu. A to nie jest trudne. 
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